Классный час 9б класс

Дата: 30.04.2020 г

Время: 13.30 – 14.00

Повестка дня:

1) Самоизоляция (не выходить на улицу, а оставаться дома!);

2) Мероприятия, посвящённые 75-летию Великой Отечественной войне.

Участие класса в акциях «Георгиевская лента», «Письмо Победы», «Свеча памяти».

3) Проектная деятельность в 9 классе (выбор темы и создание собственного проекта)

4) Дистанционное обучение (как отправляют работы, своевременность отправки,  и

способы устранения различных недочётов)

Слушали и задавали вопросы в Zoom: 14 человек из класса.